

BILANS NA 30.09.2021 r.

AKTYWA TRWAŁE		Stan na 30.09.2021 r.	Stan na 31.12.2020 r.
A.	AKTYWA TRWAŁE	11 195 056,43	9 701 257,18
I.	Wartości niematerialne i prawne	2 400 000,00	2 737 500,00
1.	<i>Koszty zakończonych prac rozwojowych</i>		
2.	<i>Wartość firmy</i>		
3.	<i>Inne wartości niematerialne i prawne</i>	2 400 000,00	2 737 500,00
4.	<i>Zaliczki na wartości niematerialne i prawne</i>		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	8 262 951,85	6 454 333,60
1.	<i>Środki trwałe</i>	8 171 911,20	6 118 438,60
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	2 653 173,97	1 062 064,83
	b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4 887 166,59	4 442 714,92
	c) urządzenia techniczne i maszyny	222 494,57	274 547,06
	d) środki transportu	319 558,19	322 437,18
	e) inne środki trwałe	89 517,88	16 674,61
2.	<i>Środki trwałe w budowie</i>	91 040,65	335 895,00
3.	<i>Zaliczki na środki trwałe w budowie</i>		
III.	Należności długoterminowe	18 000,00	18 000,00
1.	<i>Od jednostek powiązanych</i>		
2.	<i>Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>		
3.	<i>Od pozostałych jednostek</i>	18 000,00	18 000,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	455 204,58	455 204,58
1.	<i>Nieruchomości</i>		
2.	<i>Wartości niematerialne i prawne</i>		
3.	<i>Długoterminowe aktywa finansowe</i>	455 204,58	455 204,58
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	455 204,58	455 204,58
	- udziały lub akcje	455 204,58	455 204,58
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	<i>Inne inwestycje długoterminowe</i>		
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	58 900,00	36 219,00
1.	<i>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	58 900,00	36 219,00
2.	<i>Inne rozliczenia międzyokresowe</i>		

BILANS NA 30.09.2021 r.

AKTYWA		Stan na 30.09.2021 r.	Stan na 31.12.2020 r.
B.	AKTYWA OBROTOWE	15 646 485,92	17 395 514,65
I.	Zapasy	2 367 849,73	2 235 115,40
1.	Materiały	1 638 826,68	1 441 195,27
2.	Półprodukty i produkty w toku	6 993,93	10 593,72
3.	Produkty gotowe	618 971,53	680 132,97
4.	Towary	103 057,59	103 193,44
5.	Zaliczki na dostawy i usługi		
II.	Należności krótkoterminowe	1 425 604,68	1 251 185,12
1.	Należności od jednostek powiązanych	7 060,54	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	7 060,54	0,00
	- do 12 miesięcy	7 060,54	
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
3.	Należności od pozostałych jednostek	1 418 544,14	1 251 185,12
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 318 943,78	1 128 697,76
	- do 12 miesięcy	1 318 943,78	1 128 697,76
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń tytułów publicznoprawnych	3 201,24	12 272,04
	c) inne	96 399,12	110 215,32
	d) dochodzone na drodze sądowej		
III.	Inwestycje krótkoterminowe	11 792 893,18	13 819 768,03
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	11 792 893,18	13 819 768,03
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	11 792 893,18	13 819 768,03
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	11 792 893,18	13 819 768,03
	- inne środki pieniężne		
	- inne aktywa pieniężne		
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	60 138,33	89 446,10
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	26 841 542,35	27 096 771,83

Miejscowość: ŁÓDŹ
 Data: 20.10.2021

MAŁGORZATA CICHONSKA
 Prezes Zarządu



Sprawozdanie sporządził: HALINA TWARDOWSKA



BILANS NA 30.09.2021 r.

PASywa		Stan na 30.09.2021 r.	Stan na 31.12.2020 r.
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	25 004 901,62	24 948 216,11
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	18 672 000,00	18 672 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	553 974,81	507 152,62
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	5 722 241,30	5 183 786,15
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- na udziały (akcje) własne		
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
VI.	Zysk (strata) netto	56 685,51	585 277,34
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 836 640,73	2 148 555,72
I.	Rezerwy na zobowiązania	832 353,21	780 013,01
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	608 120,00	669 391,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	224 233,21	95 122,01
	- długoterminowa	86 521,42	56 838,95
	- krótkoterminowa	137 711,79	38 283,06
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	15 500,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		15 500,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	87 789,90	331 650,88
1.	Wobec jednostek powiązanych		
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek	87 789,90	331 650,88
	a) kredyty i pożyczki	87 789,90	331 650,88
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) zobowiązania wekslowe		
	e) inne		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	913 356,31	1 033 750,52
1.	Wobec jednostek powiązanych	39 168,26	39 184,12
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	39 168,26	39 184,12
	- do 12 miesięcy	39 168,26	39 184,12
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
3.	Wobec pozostałych jednostek	725 358,29	838 112,87
	a) kredyty i pożyczki	117 053,28	136 562,12
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	421 075,85	477 846,47
	- do 12 miesięcy	421 075,85	477 846,47
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	165 491,35	152 051,58
	h) z tytułu wynagrodzeń		
	i) inne	21 737,81	71 652,70
4.	Fundusze specjalne	148 829,76	156 453,53
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	3 141,31	3 141,31
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	3 141,31	3 141,31
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
		3 141,31	3 141,31
PASywa RAZEM		26 841 542,35	27 096 771,83

Miejscowość: ŁÓDŹ
 Data: 20.10.2021

MAŁGORZATA CICHONSKA
 Prezes Zarządu



Sprawozdanie sporządził: HALINA TWARDOWSKA



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
 (wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres:	
		01.01.2021 r. - 30.09.2021 r.	01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 874 959,35	10 794 124,48
	- od jednostek powiązanych	79 558,32	48 968,70
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 906 734,28	10 316 166,54
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-64 761,23	240 625,15
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	9 271,24	26 730,42
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	23 715,06	210 602,37
B.	Koszty działalności operacyjnej	8 301 634,90	10 361 722,48
I.	Amortyzacja	912 975,57	1 156 460,67
II.	Zużycie materiałów i energii	2 268 618,86	2 765 741,32
III.	Usługi obce	3 507 542,82	4 715 921,26
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	19 254,07	30 397,47
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	1 045 337,14	1 010 254,90
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	348 786,92	208 014,40
	- emerytalne	101 580,37	107 252,85
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	146 385,38	300 424,13
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	52 734,14	174 508,33
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-426 675,55	432 402,00
D.	Pozostałe przychody operacyjne	121 752,52	335 645,12
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		151 718,43
II.	Dotacje	28 800,00	145 827,83
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		3 658,36
IV.	Inne przychody operacyjne	92 952,52	34 440,50
E.	Pozostałe koszty operacyjne	14 743,98	97 440,58
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	14 743,98	97 440,58
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-319 667,01	670 606,54
G.	Przychody finansowe	476 699,41	115 358,57
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	242 592,91	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	242 592,91	
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:		71 843,17
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne	234 106,50	43 515,40
H.	Koszty finansowe	21 956,89	24 059,77
I.	Odsetki, w tym:	21 695,25	24 059,77
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	261,64	
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	135 075,51	761 905,34
J.	Podatek dochodowy	78 390,00	176 628,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	56 685,51	585 277,34

Miejscowość: ŁÓDŹ
 Data: 20.10.2021

MAŁGORZATA CICHONSKA
 Prezes Zarządu



Sprawozdanie sporządził: HALINA TWARDOWSKA



RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH
 (metoda pośrednia)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres:	
		01.01.2021 r. - 30.09.2021 r.	01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk / Strata netto	56 685,51	585 277,34
II.	Korekty razem	570 577,33	1 180 421,46
1.	Amortyzacja	912 975,57	1 156 460,67
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		15 750,40
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		-47 253,48
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-51 414,10	-151 718,43
5.	Zmiana stanu rezerw	52 340,20	-71 398,45
6.	Zmiana stanu zapasów	-132 734,33	-368 946,91
7.	Zmiana stanu należności	-174 419,56	607 996,42
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-42 797,22	81 121,63
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	6 626,77	-41 590,39
10.	Inne korekty		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	627 262,84	1 765 698,80
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	31 988,61	10 705 587,54
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		243 902,45
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach:	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne	31 988,61	10 461 685,09
II.	Wydatki	2 344 239,26	506 987,77
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 384 093,82	506 987,77
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach:	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-39 854,56	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 312 250,65	10 198 599,77
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	0,00	468 213,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki		468 213,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	343 420,91	110 515,21
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	264 903,69	
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	58 088,15	86 460,44
8.	Odsetki	20 429,07	24 054,77
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-343 420,91	357 697,79
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A+/-B+/-C)	-2 028 408,72	12 321 996,36
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-2 026 874,85	12 306 245,96
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		-15 750,40
F.	Środki pieniężne na początek okresu	13 821 301,90	1 499 305,54
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	11 792 893,18	13 821 301,90
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Miejscowość: ŁÓDŹ
 Data: 20.10.2021

MAŁGORZATA CICHONSKA
 Prezes Zarządu



Sprawozdanie sporządził: HALINA TWARDOWSKA



ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2021 r. - 30.09.2021 r.	01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	24 948 216,11	24 362 938,77
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	24 948 216,11	24 362 938,77
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	18 672 000,00	18 672 000,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	18 672 000,00	18 672 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	507 152,62	454 774,92
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	46 822,19	52 377,70
a)	zwiększenie (z tytułu)	46 822,19	52 377,70
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- z podziału zysku (ustawowo)	46 822,19	52 377,70
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- pokrycia straty		
	-		
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	553 974,81	507 152,62
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- zmiany aktywów przeznaczonych do sprzedaży		
	-		
	-		
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	5 183 786,15	4 581 442,57
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	538 455,15	602 343,58
a)	zwiększenie (z tytułu)	538 455,15	602 343,58
	- dopłaty wspólników		
	- podział zysku	538 455,15	602 343,58
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- zwrotu dopłat wspólników		
	-		
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	5 722 241,30	5 183 786,15
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	585 277,34	654 721,28
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	585 277,34	654 721,28
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	585 277,34	654 721,28
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
b)	zmniejszenie (z tytułu)	585 277,34	654 721,28
	- podział zysku	585 277,34	654 721,28
	-		
	-		
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00

GLUE-INVEST SA
 WARSZAWA, UL. SARMACKA 15 LOK 59

5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podział zysku		
	-		
	-		
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Wynik netto	56 685,51	585 277,34
a)	Zysk netto	56 685,51	
b)	Strata netto		
c)	Odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	25 004 901,62	24 948 216,11
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

Miejscowość: ŁÓDŹ
 Data: 20.10.2021

MAŁGORZATA CICHONSKA
 Prezes Zarządu



Sprawozdanie sporządził: HALINA TWARDOWSKA



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto:

Skrócone rozliczenie podatkowe*	01.01.2021 r. - 30.09.2021 r.	01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.
Zysk (strata) brutto	135 075,51	761 905,34
Przychody zwolnione z opodatkowania	470 577,70	35 701,50
Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	57 137,54
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	110 668,87
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	501 243,82	634 173,31
Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	218 111,50	161 825,50
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodu w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00	192 079,27
Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00
Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00	0,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	854 430,83	1 383 654,71
Podatek dochodowy	162 342,00	262 894,00

*Szczegółowe rozliczenie podatkowe zostało przedstawione w notcie nr 41

